

Projektansökan: Kultur som innovationskraft

Förslag till beslut

Direktionen beslutar bevilja ansökan Kultur som innovationskraft.

Sammanfattning

Innovatum Science Parks ansöker om projektstöd för att utveckla en metod så att det i fortsättningen ska bli enklare att addera kulturföretagares kompetens i innovationsprocesserna. Projektet knyter väl an till Västra Götalandsregionens program för kulturella och kreativa näringar (KKN), vars mål bland annat är att skapa möten och innovationslabbar kring noderna (t ex science parks som Innovatum) med fokus på tvärsektoriell samverkan och hållbara lösningar.

Bakgrund

Att addera kultur till befintliga innovationssystem sker idag i relativt liten utsträckning. Kulturen kan enligt forskaren Piero Luigi Sacco (rapporten Kreativa Kraftfält) påverka och stärka andra branscher och i slutändan även ekonomin. Innovatum har under lång tid haft fokus på att utveckla de kulturella och kreativa näringarna och vill nu undersöka vad som händer när man adderar kulturföretagare i redan existerande innovationsprocesser. Vad händer när kompetenser från kulturföretagare, tekniska konsulter och forskare möts i större projekt? Kan mötet och samarbetet dem emellan addera en ny dimension i form av bredare perspektiv och ett annorlunda ”tänk” kring problem och lösningar?

Bedömning och synpunkter

Nätverken för kulturansvariga och näringslivssekreterare är positiva till projektet och intresserade av att följa metodutvecklingen och resultaten.

Finansiering

Innovatum finansierar med del av samordnande tjänst (ca 110 000 kr). Resterande projektmedel söks hos Fyrbodals kommunalförbund/Tillväxtmedel (ca 640 000 kr) och Västra Götalandsregionen (750 000 kr).

Koppling till mål

Projektet knyter an till mål 1 och mål 6 i Verksamhetsplan 2019. Inom VG2020 berörs En ledande kunskapsregion och En region som syns och engagerar.

Ansvarig tjänsteperson

Kulturstrateg Ida Svanberg. Tel 0522-44 08 34

Ida Svanberg
Kulturstrateg
Fyrbodals kommunalförbund